
  

 

 

 

 

      2025 

 

 

ČETRAS KALNU ZEMES 
UN BREGENCAS FESTIVĀLS 

Austrija, Lihtenšteina, Šveice, Vācija  
 

 

 

  

Bodenezers, reizēm dēvēts arī par Konstances ezeru, ērti “iekārtojies” Alpu ziemeļu pusē. Bodenezers ir ne 

tikai Vācijas lielākais ezers, bet teritoriāli tas pieder kā Austrijai, tā Šveicei. Tā 270 km garā piekrastes josla 

piedāvā ekskluzīvas atpūtas vietas ikvienai gaumei, ka arī ļauj izpētīt apkārtnes daudzveidīgo Alpu ainavu 

 12.07. – 19.07. 8 dienas EUR 1275 
diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 12.07. 

Rīga – Milāna – Lugano –
St.Margrethen 

 

 

***viesnīca St.Margrethen 

• 08.15 tikšanās Rīgas Starptautiskajā lidostā (iepretim airBaltic birojam)   

• 10.15 – 12.00 (airBaltic) lidojums Rīga – Milāna  

• Lugāno – lielākajā pilsētā Šveices itāliskajā daļā, kur pat pica garšo kā Itālijā. Pilsēta ir 

izvietojusies pie sekla līča Lugāno ezera ziemeļu piekrastē. Vecpilsētā var izbaudīt itāliešu 

stila arhitektūru ar laukumiem, stāvām ielām un šaurām līkloču ieliņām 

• brauciens līdz viesnīcai Šveicē ~ 230 km 

svētdiena, 13.07. 

St.Margrethen – Schruns – 
Altenrhein  – St.Margrethen 

 

 

 

***viesnīca St.Margrethen 

• Montafon – Austrijas Foralbergas federālās zemes iecienītākais kalnu reģions, kurā 

"satiekas" četras valstis – Austrija, Lihtenšteina, Šveice un Vācija. 39 km garajā Montafon 

kalnu ielejā izvietojušies 11 ciemati, kurus ieskauj kalnu grēdas ar virsotnēm līdz pat 3312 

m v.j.l.,šeit izveidotas marķētas un perfekti izstrādātas pastaigu takas!  

       Pārgājiena ilgums – aptuveni 2-3 stundas 

• Altenreinas (Altenrhein) tirgus halli projektējis pazīstamais austriešu mākslinieks un 

arhitekts Frīdensreihs Hundertvasers. Pelde Bodenezerā (labos laika apstākļos)! 

pirmdiena, 14.07. 

St.Margrethen – 

 Schaffhausen – Stein am 

Rhein – St.Margrethen 
 

 

 

 

 

***viesnīca St.Margrethen 

• Reinas ūdenskritums tiek uzskatīts par varenāko Eiropā. Ūdenskritumu var sadzirdēt jau 

no liela attāluma un vislabāk tā spēku var sajust, piebraucot ar laiviņu pie pašas klints. Labos 

laika apstākļos iespējams uzkāpt klintī, kura paceļas pa vidu mutuļojošajam ūdenim 

• Šafhauzeni (Schaffhausen) no trim pusēm ieskauj Vācija. 1045. gada dokumentos minēts, 

ka pilsētā kaltas monētas, taču mūsdienās Šafhauzene ir nozīmīgs Šveices un Vācijas 

dzelzceļu tīkla mezgls, kur visiem iespējams pagaršot vietējo Rislinga zupu un alu! 

• Stein am Rhein – unikāla viduslaiku pilsētiņa dabas ainavā pie Untersee un Reinas upes  

• St. Margretenes (St.Margrethen) kūrorts zināms jau vairāk kā 340 gadus. Kādreizējo koka 

kublu vietā tagad ir moderni baseini un saunas, taču, pats galvenais, nav mainījies, 

minerālūdens nāk no Apencelles zemes un ir bagāts ar vismaz 30 vērtīgiem minerāliem! 

otrdiena, 15.07. 

St.Margrethen – Mainau – 

Meersburg – St.Margrethen 
 

 

 

***viesnīca St.Margrethen 

• Mainavas sala – paradīze tiem, kuri mīl ziedus, kokus, eksotiskus augus. Bādenes 

lielhercogs Frīdrihs I 19. gs. no saviem ceļojumiem pārveda dažādus tropiskus augus, kurus 

iestādīja uz salas. Katram gadalaikam ir sava burvība, kuru šeit atspoguļo augi. Bodenes 

ezers (Bodensee), sava lieluma dēļ saukts arī par Švābu jūru, pieder Vācijai, Austrijai un 

Šveicei. Ezers ir lielākā Viduseiropas dzeramā ūdens krātuve 

• Mērsburga – vīna dārzu ieskaita pilsēta ar vecāko apdzīvoto pili Vācijā. Vietējo 

Bodenezera vīnu degustācija! 

trešdiena, 16.07. 

St.Margrethen – 

Rheinschlucht  – 

St.Margrethen 

 

 

 

 

***viesnīca St.Margrethen 

• Ruinaulta vai Rheinschlucht tiek saukta arī par Šveices Lielo kanjonu. Lai apskatītu šo 

dabas brīnumu, dosimies 8 km garā pārgājienā (turp un atpakaļ) pa taku, kas ved gar 

tirkīzzilo Kauma ezeru, ko uzskata par vienu no skaistākiem Šveicē, uz “Il Spir” skatu 

platformu, no kuras paveras 180 grādu panorāma uz Reinas aizu  

• Pēc pārgājiena par papildus samaksu iespējams doties 20 km garā raftingā pa 

Vorderrhein jeb Priekšreinu, kas līkumo cauri 300 metrus dziļai kaļķakmens aizai. Pats 

raftings pa upi ilgst apmēram 2 stundas (minimālais vecums 10 gadi). Pārējie varēs pastāvīgi 

iepazīt Hūras (Chur) pilsētu. Raftings jāpiesaka un jāapmaksā iepriekš (120 EUR) 
tūrisma birojā līdz 05.06.2025.



diena, maršruts          notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 17.07. 

St.Margrethen – Lindau –
Bregenz – St.Margrethen 

 

 

 

 

 

***viesnīca St.Margrethen 

• Lindava (Lindau) – viena no skaistākajām un interesantākajām pilsētiņām Bodensee ezera 

krastā, kur saglabājusies brīnišķīga vecpilsēta pastaigai un atpūtai 

• brauciens ar kuģīti no Lindavas uz Bregencu 

• Brēgenca (Bregenz) – Foralbergas federālās zemes galvaspilsēta , atrodas gleznainā vietā 

Bodenezera (Konstancas ezera) , austrumu krastā, Reinas ielejas malā, Austrijas un Šveices 

Alpu piekājē. Foralbergā „satiekas” četras valstis – Austrija, Lihtenšteina, Šveice un Vācija 

• iespējams Karla Marijas fon Vēbera operas “Burvju Strēlnieks” pirmizrādes 

apmeklējums uz Bregencas brīvdabas skatuves Bodenezerā. Biļetes (cena EUR 55) 

 

piektdiena, 18.07.  

St.Margrethen – Säntis – 

Werdenberg – 
Lihtenšteina – Milāna 

(Malpensas apkārtne) 
 

 

***viesnīca pie Milānas 

• Alpšteinas kalnu masīva augstākā smaile Sentiss (Säntis) kalns paceļas 2504 m augstumā. 

Skaidrā laikā no kalna virsotnes paveras skats uz Bodenezeru un Švarcvaldi ziemeļos, 

Cīrihes ezeru dienvidrietumos un Glarnas Alpiem dienvidos 

• Verdenberga (Werdenberg) – neliela viduslaiku pilsētiņa pilskalna pakājē 

• Eiropas pundurvalsts Lihtenšteina. Lihtenšteina ir vieta, kur pašā Eiropas vidū var atrast 

neskartu dabu. Virs galvaspilsētas Vaducas paceļas firstu pils, kas parāda Lihtenšteinu gan 

kā monarhiju, gan kā demokrātisku valsti. Kartē Lihtenšteinu kārtīgi var ieraudzīt tikai ar 

lupu, taču tā kļuvusi par modernu industrijas, pakalpojumu un tūrisma zemi! 

sestdiena, 19.07.  
Milāna – Rīga 

• transfērs uz lidostu, 12.50 – 16.30 (airBaltic) lidojums Milāna – Rīga  

Pārgājieniem kalnos nepieciešami ērti sporta apavi, lietus apmetnis,  silts džemperis vai jaka, saulesbrilles, neliela mugursoma! 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcā EUR 350 

ceļazīmes cena bērniem līdz 11 g.v. (ieskaitot) EUR 1205 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums (airBaltic) Rīga – Milāna – Rīga , lidostu nodokļi, nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg, bez ēdināšanas; 

• tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;  

• naktsmītnes (atbilstoši maršruta aprakstam) ***viesnīcās, divvietīgās istabās (duša/WC), brokastis;  

 

 

 

              Ceļazīmes cenā neietilpst  

• ieejas maksas ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; 

• pusdienas, vakariņas, sabiedriskais transports, personīgie izdevumi 

LŪGUMS ŠVEICES FRANKUS (CHF) PAPILDIZMAKSĀM  IEGĀDĀTIES PIRMS CEĻOJUMA LATVIJĀ! 

Iespējamās papildizmaksas (2024. gada cenas)  valūtas kurs 1 EUR = ~ 1 CHF  

apskates vilcieniņš Lihtenšteinā ar neklātienes 

ielūkošanos firsta  pilī (filma) 

 22 CHF Reinas ūdenskritums Šveicē (ar kuģīti) 

 

21 CHF 

 

St.Margrethen termālie baseini no 29 CHF Rislinga zupa un alus Šafhauzenē no 20 CHF 

pelde Bodenezerā 5 CHF vīnu degustācija Mērsburgā  22 EUR 

Sentiss (Säntis) pacēlājs Šveicē 47 CHF pacēlāji Montafon kalnu reģionā Austrijā  40 EUR 

raftings         120 EUR kuģītis no Mainavas uz Mērsburgu   9 EUR 

Mainavas sala Vācijā   25 EUR kuģītis uz Bregencu 10 EUR 

       Pieteikšanās ceļojumam        

avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 350 līdz 06.05. EUR 450 līdz 05.06. atlikusī summa 

•   

patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 06.05. pēc 06.05. pēc 05.06.  

zaudētā summa EUR 200 EUR 400 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 01.07. var pāradresēt citai personai,  

kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 

• LR pilsoņa pase vai Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

• LR nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2007.gada 19.novembra un  ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām. 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, 

nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja. 
 

 IMPRO ceļojumi   

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312 

e-pasts: impro@impro.lv 

www.impro.lv 

 www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 www.twitter.com/impro_celo 
 

 

jāpiesaka un jāapmaksā iepriekš tūrisma birojā (biļešu skaits ir ierobežots)

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

•    grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
•    ceļojuma apdrošināšana.

http://www.impro.lv/



